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Ajól működő helyi autóbusz-közle-
kedés minden nagyvárosban, így
Győrben is elengedhetetlen ah-
hoz, hogy hatékonyan működjön a

város és mindenki időben eljusson a mun-
kahelyére vagy az iskolába, ügyet intézni,
kikapcsolódni, vagy akár vonathoz, helyközi
autóbuszhoz. A közösségi közlekedés
ügyfélközpontú fejlesztése különösen fon-
tos annak érdekében, hogy a szolgáltatást
igénybe vevő utasok számára az igényeik-
hez illeszkedő, könnyen használható és át-
tekinthető buszszolgáltatás álljon rendel-
kezésre Győr városában, amely nemcsak az
alapvető szolgáltatást nyújtja, hanem ké-
nyelmes, pontos és szerethető is. Győr Me-

A kérdőív kitölthető a QR-kód beolvasásával online, vagy technikai segítségkérés esetén személyesen Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri
Hivatalának Lakossági Irodájában (Győr, Szent István út 27.). Ügyfélfogadás: hétfő 8.30–15, szerda: 12.30–15, csütörtök: 8–17.30

gyei Jogú Város Önkormányzata a lakosság
véleményét várja a helyi autóbusz-szolgál-
tatás felmérésében és lehetséges jövőbeli
fejlesztési irányainak meghatározásában.
Ennek egyik első lépéseként idén február-
ban a Győrben közlekedők online mond-
hatják el véleményüket, függetlenül attól,
hogy használja-e a helyi közlekedést vagy
más módon utazik.

Az online kérdőívet 2025. február 28-ig le-
het kitölteni. A beérkezett válaszok segítik
az önkormányzat munkáját a győri autó-
busz-közlekedés felülvizsgálatában, kiala-
kításában, amely a lakosság igényeihez
jobban illeszkedik.

MOST ÖN IS ELMONDHATJA VÉLEMÉNYÉT
GYŐR HELYI AUTÓBUSZ-KÖZLEKEDÉSÉRŐL

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Ács Tamás

Fennállásának 150. évfordulóját ünnepli idén a
Győri Ügyvédi Kamara, amely ebből az alkalomból
díszközgyűlést tartott szombaton a városházán. Kiemelkedő év kezdődik a

kamaránál, amely ponto-
san másfél évszázada,
1875. február 15-én ala-

kult meg, akkor még a régi győri vá-
rosházán. A szombati díszközgyű-
lésére dr. Sulyok Tamás is elfogadta
a szervezők meghívását, a köztár-
sasági elnök azonban egy kisebb
megbetegedés miatt végül nem tu-
dott részt venni az eseményen.

„A korabeli újságokból tudjuk, hogy
a megalakulás előtti estén a győri jo-
gászok összegyűltek, és Deák Fe-
rencet éltették. Ma újra egy különle-
ges alkalmon hívjuk fel a figyelmet
az ügyvédi hivatásra, amely nélkü-
lözhetetlen a társadalom működé-
séhez. Jogos a büszkeség a 150 év-
re, az eddig elért eredményekre, to-
vábbi munkájukhoz pedig sok sikert
kívánok” – fogalmazott köszöntőjé-
ben Pintér Bence. Győr polgármes-
tere ezt követően ezüst emlékérmet
adományozott dr. Posta Attilának, a
győri ügyvédi kamara elnökének.

„A mai esemény a magyar jogállami-
ság és igazságszolgáltatás egyik
mérföldköve, amely nem csupán a
múltra, hanem a jövő felé is irányítja
a tekintetünket”  – hangsúlyozta dr.
Posta Attila, aki felidézte az elmúlt
150 év viharos eseményeit, legfon-
tosabb és legérdekesebb történéseit,
többek között Kossuth Lajos és Jókai
Mór dísztaggá választását, valamint
Deák Ferenc győri jogi tanulmányait.
„A kamara hitelességét tagjainak
munkája alapozza meg, amit közös
felelősségünk megőrizni, hiszen a jog
és az igazságosság képviseletére es-
küdtünk fel” – emelte ki.

Dr. Havasi Dezső, a Magyar Ügyvé-
di Kamara elnöke megemlékezett
a zsidóüldözések vészkorszakáról
és a deportálásokról, amelyek köz-
vetlenül érintették a tagságot. Ezt
követően az 1956-os megtorlás-
ról, amelynek szintén elszenvedői
voltak kiváló ügyvédek, akiknek re-
habilitálása csak az 1990-es évek-
ben történt meg. Dr. Havasi Dezső
kiemelte az ügyvédség képvisele-
tének fontosságát, valamint a jog-
alkotásban való proaktív részvételt.

SZÁZÖTVEN ÉVES
A GYŐRI ÜGYVÉDI KAMARA

Dr. Posta Attila, a győri ügyvédi kamara elnöke
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év felett ingyenesen igény-
be vehető, magyar állam-
polgárság és belföldi beje-
lentett lakcím esetén alanyi
jogon hozzáférhető jelző -
készülékes szolgáltatás,
amelynek célja, hogy a fel-
használók szükség esetén
egyetlen gombnyomással
jelezni tudják segítségkéré-
süket, nem csak vészhely-
zet esetén. 

Az Európában egyedülálló
programhoz egy 0–24 órás
diszpécserszolgálat tartozik,
ahol szakképzett diszpécse-
rek nyújtanak segítséget a
felmerülő problémák megol-
dásában, szükség esetén a
kontaktszemélyek (kapcso-
lattartó családtag, szom-
széd, barát vagy szociális
gondozó) bevonásával.

A Gondosóra a kormányabla-
kokban, a 06-80/80-40-50-
es telefonszámon igényelhe-
tő, és újdonság, hogy már a
patikákban is regisztrálhat-
nak a készülékre az érdeklő-
dők, a gyógyszerészek taná-
csot adnak, de kérdés esetén
örömmel segítenek a szépko-
rúaknak. A szolgáltatás ter-
mészetesen továbbra is havi-
díjmentes, és Magyarország
minden településén hozzá-
férhető a hét minden napján
és órájában.

A kormányablakok mellett már a gyógyszertárakban is lehet regisztrálni a Gondos -
órára. Az eszköz ez idáig 40 ezer életet mentett meg, de a további adatok is igazolják
a Gondosóra sikerét, hiszen mint az a napokban kiderült: 750 ezer regisztráció, 480
ezer hétköznapi segítségnyújtás, valamint 38 ezer óra diszpécseri beszélgetés köthető
a készülékhez.

MÁR GYÓGYSZERTÁRAKBAN IS IGÉNYELHETŐ

NEGYVENEZER ÉLETET MENTETT MEG 

A GONDOSÓRA
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor

Alegfrissebb közölt
adatok szerint a
program elindulása
óta már 45 ezer al-

kalommal értesítettek kon-
taktszemélyeket, a Gondos -
óra applikációt pedig 90 ezer
alkalommal töltötték le. A
legidősebb Gondosóra-fel-
használó a 107 esztendős
Gizi néni.

Ahogy a készülék webolda-
lán, a gondosora.hu-n is ol-
vasható: az eszköz egy 65
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Mint arról már beszá-
moltunk, a Fidesz–
KDNP módosító ja-
vaslatot nyújtott be

az idei költségvetéssel kapcso-
latban, amelyet pénteken tár-
gyal a közgyűlés. A politikus a
beszélgetés kezdetén emlékez-
tetett arra a helyzetre, hogy
Győrben ugyan baloldali a polgár-
mester, de a Fidesz–KDNP adja a
közgyűlés jelentős részét. „Arra
törekszünk, hogy a város műkö-
dőképességét biztosítsuk, ennek
egyik legszimbolikusabb lépése
volt, hogy megválasztottuk Kósa
Rolandot alpolgármesternek, úgy,
hogy alapvetően nem értettünk
egyet az ő személyével, de azért,
hogy a város működőképes ma-
radjon, támogattuk őt.” 

A költségvetéssel kapcsolatban
dr. Fekete Dávid hangsúlyozta:
hiába kérték több alkalommal a
baloldali városvezetést, hogy a
költségvetés tervezetét előké-
szítő folyamatba vonják be a Fi-
desz–KDNP-t azért, hogy közö-
sen tudjanak dolgozni, Pintér
Bence polgármester ezt nem
tette meg. Ezért a polgármester
által benyújtott költségvetés-
tervezethez egy módosító indít-
ványt tettek. „A pénzügyi bizott-
ság állásfoglalása volt irányadó a
számunkra. A bizottság ugyanis
azt állapította meg, hogy a pénz-
ügyi egyensúlyt veszélyezteti az,
hogy a bevételeket nem reálisan
tervezték, ráadásul a városüze-
meltetést jelentősen alultervez-
ték, a közterületi problémák
megoldására és a sportlétesít-
mények fenntartására nem for-
dítottak elegendő forrást a ter-
vezetben. Mi egy olyan költség-
vetést nyújtunk be, amely a győri
polgárok érdekét szolgálja” –
emelte ki a politikus.  

Az adásban szó volt a bérfejlesz-
tésekről is. A kormánynak kö-

KÖLTSÉGVETÉST NYÚJTUNK BE 

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

A Győr+ Rádió szerda reggeli műsorának vendége dr.
Fekete Dávid, a Fidesz–KDNP győri frakcióvezetője
volt. A politikust többek között a költségvetéssel
kapcsolatban, a bérfejlesztésekről, a fejlesztési
programok indításáról is kérdezték a műsorvezetők.  

szönhetően zajlik egy béremelé-
si program, amely szerint idén
januártól átlagosan 21 százalék-
kal növekedtek a pedagógusbé-
rek, tavaly ez 32 százalék volt,
így jelenleg már több mint 800
ezer forintot keres egy pedagó-
gus. A szakképzésben 21 száza-
lékos béremelés volt és elindult
a vízügyes dolgozók béremelése
is, amely tavaly átlagosan 30
százalékos volt.  A minimálbér 9
százalékkal, a garantált bérmini-
mum pedig 7 százalékkal emel-
kedett. „A kormányzati béreme-
lési programhoz jön az a prog-
ram, amelyet a fideszes város-
vezetés indított el. A polgármes-
teri hivatalban az előző ciklus-
ban majdnem kétszeresére
emelkedett az illetményalap, a
kulturális területen 2024-ben
415 milliót költöttünk béreme-
lésre. A városi cégeknél – a
GYHG-nál 18 százalékos, a
Győr-Szolnál 33 százalékos bér-

fejlesztést tudtunk végrehajta-
ni” – sorolta az elért eredmé-
nyeket dr. Fekete Dávid. 

Idén a fókuszban a szociális te-
rület áll, ezért ebben az ágazat-
ban a dolgozók béremelésére
517 milliót irányoztak elő. Foly-
tatni kívánják a kultúra területén
dolgozók bérfejlesztését is, erre
350 milliót szánnak. A polgár-
mesteri hivatalban dolgozók bé-
rét 15 százalékkel emelnék meg,
erre 400 milliót különítenének
el. „Ezzel a ponttal a polgármes-
ter is egyetért velünk, ő is mel-
léállt és neki is fontos, hogy a
győri intézményrendszerben ezt
a béremelést meg tudjuk tenni”
– emelte ki a politikus.  

Fontos, fejlesztő programok elin-
dításáról is beszélt a Fidesz–
KDNP győri frakcióvezetője. Ilyen
a Magvassy Mihály Sporttámo-
gatási Program, amely segítsé-
gével a város sportéletét még
magasabb szintre emelhetik.
Megemelik a sporttámogatáso-
kat, szeretnének újabb egyesüle-
teket, klubokat támogatni. „Hi-
szünk abban, hogy a sport stra-
tégiai ágazat.  Azzal, hogy a klu-
bokat anyagilag támogatjuk, azt
is támogatjuk, hogy a fiatalok mi-

nél többen sportoljanak” – fejtet-
te ki a frakcióvezető.

Elindítják a Bálint Mihály Kultu-
rális Programot – egy nagy kul-
turális programba szervezik bele
azokat a forrásokat, amelyből a
kulturális intézmények, szerve-
zetek hívhatnak le forrást ren-
dezvényekre, kiadványokra. 

Czuczor Gergely Civil és Egyházi
Program néven összevonták a civil
szervezeteket és az egyházakat tá-
mogató alapokat, amelyből ren-
dezvényekre, kisebb fejlesztésekre
lehet forrást igényelni. A Bisinger
József Óvoda- és Bölcsődefejlesz-
tési Program keretében pedig a be-
ruházásokkal és fejlesztésekkel az
energiahatékonyság növelése a cél.

A lakossági igényeken alapuló fej-
lesztésekre is nagy hangsúlyt kí-
ván fektetni a Fidesz–KDNP-frak-
ció, így születhet meg a HelybenJó!
Városrendező Program. A beter-
vezett 1 milliárd 200 millió forin-
tos keretösszegből választókör-
zetenként 80 millió forint jut helyi,
kisebb beruházásokra.

„Fontosnak tartjuk, hogy az egye-
temmel való együttműködésün-
ket tovább erősítsük, 25 millió fo-
rinttal kívánjuk támogatni a Mo-
bilis programjait, valamint amit
még hiányoltunk Pintér Bence
költségvetéséből, az az Audi Isko-
lafenntartó Alapítvány támogatá-
sa, hiszen fontos szerepet tölte-
nek be a város köznevelési és
közoktatási rendszerében.” 

Az adásban szó volt arról is, hogy
a városüzemeltetésre a polgár-
mester lényegesen kevesebb
összeget tervezett, mint ami
szükséges a feladatellátáshoz. A
tavalyi 3,5 milliárdnak a felét kí-
vánja Pintér Bence a Győr-Szol ré-
szére átadni e célra. „Nem szeret-
nénk egy elhanyagolt városképet
látni, szeretnénk, hogy a győriek
jól érezzék magukat, ezért mi idén
is 3,5 milliárd forintot tervezünk a
városüzemeltetésre szánni” –
mutatott rá a frakcióvezető.  

„Arra törekedtünk, hogy olyan
költségvetés-tervezet legyen
pénteken a város közgyűlésének
az asztalán, amely a győriek ér-
dekeit szolgálja!” – összegezte
dr. Fekete Dávid. 

DR. FEKETE DÁVID:
A GYŐRI POLGÁROK ÉRDEKEIT SZOLGÁLÓ
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Nem adnak át az idén
március 15-én dísz-
polgár címeket és Pro
Urbe díjakat sem, Pin-

tér Bence polgármester ugyanis
nem hajlandó előterjeszteni a Fi-
desz-frakció javaslatait, mert
szerinte a többségük méltatlan
ezekre az elismerésekre. Szerinte
a Fidesz frakciója az arra érde-
mes embe rek jelölése helyett
provokatív javaslatokat terjesz-
tett elő a díszpolgár címre és a
Pro Urbe díjra. Ezeket a neveket
ő nem hajlandó előterjeszteni, így
aztán idén nem lesz új díszpolgá-
ra és Pro Urbe díjasa a városnak.

A Fidesz-frakciótól megtudtuk,
Győr város díszpolgára címre a
bencések kiváló pedagógusát, a
többszörösen díjazott Csóka Já-
nos Gáspár atyát, a nemrégiben
elhunyt sportoló kiválóságot, a
Rába ETO egykori ügyvezető el-
nökét, Szániel Jánost, és az elmúlt
35 évben több mint 60 ezer gyer-
mek arcára mosolyt csaló győri
Mikulást, Farkas Imrét jelölték. 

Érdemes tudni, hogy a kitünte-
tések adományozásának fo-

Pintér Bence február 13-án tartott sajtótájékoztatót Győr 2025-ös költségvetése kap-
csán. Az eseményen elhangzott: négy buszmegállót is felújítanak, jut pénz útfejlesz-
tésre és béremelésekre, de az nem derült ki, hogy sportra mennyit szán majd a város.
Idén nem terjeszt elő díszpolgár címre és Pro Urbe díjra senkit a polgármester.

Erősíteni szeretnék a közbizton-
ságot. A kamerarendszer felújí-
tására 60 millió forintot ígérnek,
és 15 milliót a rendőrségnek.
Utakra, hidakra két és fél milliárd
forint jut, s felújítanak négy
buszmegállót is. Az intézmények
megújítására 350 millió forintot
szántak, de mint elmondták:
csak 200 milliót tudnak az álta-
luk fontosnak tartott területre
fordítani, a Fidesz-frakció ugyanis
megszavazta, hogy 150 millió-
ból az okosfűtést kell bevezetni
az intézményekbe.

Beszélt a háziorvosi életpálya-
modellről, szolgálati lakást és
anyagi támogatást kell adni a
házi- és gyermekorvosoknak –
jelentette ki. Arra nem tudott
választ adni, hogy mennyi pénzt
akarnak a sportra fordítani.

A Győr+ Média felvetette: a
Győr-Szol szerint legalább két-
milliárddal kevesebbet irányoz
elő a város költségvetése ahhoz,
hogy az elavult gépparkot cse-
rélni, a városüzemeltetést fej-
leszteni, korszerűsíteni tudják.
„Minden évben alultervezték a
város üzemeltetéséhez szüksé-
ges összeget” – kezdte válaszát
a polgármester. „Év közben az-
tán pótolták a hiányt. Erre a má-
jusi zárszámadás után most is
lesz lehetőség” – jelezte Pintér
Bence.

lyamatát helyi jogszabályok
rögzítik. Amennyiben nem vá-
lasztanának sem új díszpolgá-
rokat, sem pedig Pro Urbe díja-
sokat Győrben, akkor a rend-
szerváltás óta először fordulna
elő ilyen eset a város történe-
tében.

A költségvetés kapcsán a pol-
gármester ismét arra hivatko-
zott, hogy az állam összesen
15 milliárd forintot visz el Győr-
ből, s ez alaposan leszűkítette

a város lehetőségeit. „Győr net-
tó befizetője lett az államnak.
Ennek ellenére egyensúlyi költ-
ségvetésre törekszünk, a város
működése megmarad” – hang-
súlyozta.

Ígérete szerint béremelésekre is

sor kerül. A szociális szféra 517
millió, a kultúra 350 millió forint
béremelésben részesül, a város-
házi dolgozók 400 millióra szá-
míthatnak.

POLGÁRMESTERI
KÖLTSÉGVETÉS

Ismét rendes közgyűlést tartanak a városhá-
za dísztermében február 21-én, pénteken,
a szokásostól eltérően 17 órai kezdettel. Az
ülésen tárgyalják a város idei költségveté-

sét, a TOP Plusz Városfejlesztési Programter-
vet, de szó lesz az élősport támogatási rend-
szerének kiírásáról, és a városi buszközlekedte-
tési pályázat elfogadása is a témák között szere-
pel. Mint ismert, Pintér Bence polgármester
„egyensúlyi” költségvetési tervezetet készített,
azonban ezzel szemben több kifogást is emelt a
közgyűlési többséget adó Fidesz–KDNP-frakció. 

Pintér Bence korábban sajtótájékoztatón számolt
be az általa fontosnak tartott pontokról: erősítik
a közbiztonságot, hiszen kamerarendszer felújí-
tására 60 millió forintot szánnak, 15 millió forin-
tos támogatást pedig a rendőrség kap. Utakra és

hidakra 2,5 milliárd forint jut, négy buszmegállót
pedig felújítanak.

Arról Antal Imre, a Közigazgatási és Pénzügyi Bi-
zottság elnöke beszélt, hogy vannak súlypontok,
amelyeken változtatni kell. Jó hírként értékelte,
hogy vitára alkalmas a költségvetési javaslat,
ugyanakkor fájó, hogy a polgármester megszün-
tetné a nyugdíjasoknak járó fürdőbérletet. Súlyos
gondként értékelte, hogy a városüzemeltetési
feladatokra szánt összeg nem elegendő. „Ha ezt
így hagynánk, akkor az idei évben a győriek gaz-
ban, piszokban és szúnyogban lennének, ezt nyil-
ván nem fogjuk hagyni” – fejtette ki a pénzügyi
bizottság elnöke.

A közgyűlést online a „Győr Élőben” YouTube-
csatornán lehet majd követni.

AZ ÉV LEGFONTOSABB KÖZGYŰLÉSE LESZ PÉNTEKEN

Fotó: Marcali Gábor

NEM TERJESZT ELŐ DÍSZPOLGÁR CÍMRE ÉS PRO URBE DÍJRA SENKIT
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Élet-vonal címmel nyílt meg Stefanovits Péter Munkácsy-dí-
jas, érdemes művész kamaratárlata szombaton este a Vas-
tuskós házban, a Patkó Imre Gyűjteményben. A tárlatot
Szücs György művészettörténész ajánlotta a megjelentek fi-
gyelmébe. Gitáron közreműködött Weisz Bence, a Richter Já-
nos Zeneművészeti Szakgimnázium növendéke. A kiállítás
kurátora Pápai Emese művészettörténész. A tárlat 2026. ja-
nuár 4-ig, hétfő kivételével naponta 10-től 18 óráig látogat-
ható a Széchenyi tér 4. szám alatt. 

ÉLET-VONAL

Lélektükör címmel látható D.
Beöthy Hajnalka és barátai
kiállítása a Kisfaludy Károly
Könyvtárban. A kiállított ké-
pek egy része a művésznő ál-
tal kifejlesztett és szabadal-
maztatott frezetto techniká-
val készült, mely a festésze-
tet és a szobrászatot ötvözi.
A képek kiemelkednek a sík-
felületből, így egy különleges

háromdimenziós térhatást ér
el a festő. Szintén ő alapította
a Beöthy Művészeti Társasá-
got, mely legfőbb feladatának
a tehetségek felkutatását,
gondozását tartja. A kiállítás
ingyenesen megtekinthető a
Kisfaludy Károly Könyvtár 2.
emeleti rendezvénytermében
március 7-ig, hétköznapokon
13–16 óráig. 

Lélektükör

Fotó: Ács Tamás

Fotó: Ács Tamás
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A megadott programon kívül az alábbi nyitvatartási időben várjuk a Regionális Vérellátó Központban a vért adni szándékozókat (Győr, Magyar u. 8.):
Hétfő–szerda: 7–16 (véradók fogadása 7–15.30) • Csütörtök: 7–18 (véradók fogadása 7–17.30) • Péntek: 7–14 (véradók fogadása 7–13.30
A véradók részére a Dr. Petz Lajos parkolóházban (Vasvári Pál utca) az első óra díjmentes, utána 200 Ft/óra díj fizetendő, de a díjszámítás 15 perces egységekben történik.

Mivel minden családban előfordulhat, hogy a család egyik tagjának vagy ismerősének vérre vagy vérkészítményre
van szüksége, kérünk minden jó szándékú, segítőkész embert, jelentkezzen véradásra!

Két véradás között 56 napnak kell 
eltelnie. Ennyi időre van szüksége a 
szervezetünknek, hogy regenerálódjon.

Február 25. Városháza dolgozói (Győr, Városház tér 1.) 8–12.30-ig • Február 26. BM dolgozói (Győr, Magyar u. 8.) 7–15.30-ig
Február 27. BM dolgozói + civil szervezetek dolgozói (Győr, Magyar u. 8.) 7–17.30-ig

Az idén nyugdíjaskorú,
ám karakterében és jö-
vőképében időtlen
Gasztonyi László, a Vill-

Korr cégcsoport tulajdonos-
ügyvezetője izgalmas egyéni-
ség. Tekintetében van valami
huncutság, együttérző érdeklő-
dés, nyitottság, esetenként
szinte bűnbánó önelemzés. Tud
mulatni, és mélyen éli meg fáj-
dalmait.  Nem hivalkodik, és
nem álszerény. Semmilyen mó-
don nincs köze a felfuvalkodott
újgazdagok magamutogatásá-
hoz, önszerető magabiztossá-

AKI MÁR ŐSTERMELŐ IS

Szerző: Hajba Ferenc
Fotó: O. Jakócs Péter

gához. Esendő, mint minden
ember, de tartása van, és erős
benne a sokakból kihaló szolida-
ritás és empátia. 

Sok ismert és jelentős munka
fűződik az országban vezető
villamosipari cége nevéhez. A
kezdetektől partnere az Audi-
nak, jelenleg elektromosautó-
töltőhálózatot épít ki számuk-
ra. A Sándor-palota, a Budavári
Palota, a Budapesti Műszaki
Egyetem, a Margit híd és a
Nemzeti Színház is nekik kö-
szönheti díszkivilágítását, de
terveznek és kiviteleznek
komplett elektronikai rendsze-
reket, s élen járnak az energia-

racionalizálás okos módszerei -
nek alkalmazásában. 

Újabban azonban Gasztonyi
László mint őstermelő bukkant
fel az élelmiszerpiacon. Az okos
energetikai eljárásokat, korszerű
elektronikai vezérléseket össze-
kapcsolta az általa megépített
„okosfarm” működésével.

Tényőn 2 milliárd forintos beru-
házással, hitel nélkül állattartó,
hús- és élelmiszer-feldolgozó
mintagazdaságot hozott létre.
Most százhúsz fekete, ír angus
marha lakja a gazdaságot. Az ál-
latokat saját legelőn tartják, s a
birtokon termelt fűszerkeverék-

kel is gazdagítják az etetésüket. 
Gondolkodtak azon, hol értékesít-
sék a különleges minőségű mar-
hahúst. Exportálják? Ahhoz nem
elég nagy ez a gazdaság, bármi-
lyen különleges húst is tudnak kí-
nálni. Végül úgy döntöttek, hogy
közvetlenül megvásárolhatják a
fogyasztók ezt az extra húsféle-
séget. Bizonyára nem lesz min-
dennapi eledel, mert minősége
nyilván az árakban is tükröződik.
Saját boltjukon kívül a vendéglá-
tóiparnak is bemutatkoznak ter-
mékeikkel.  Bogyós gyümölcsök-
ből készített saját lekvárt már
árusítanak a boltjukban, s rövide-
sen megjelennek a sajtjaik is.

A Hét tölgy névre hallgató családi
birtok minőséget ígér. Márpedig a
minőségnek értéke van, vagy ha
nincs, akkor azt meg kell terem-
teni, mondja az őstermelő.

A Vill-Korr cégcsoport tavaly is
nyereséges évet zárt, de az idei ki-
látásaik nem annyira jók. Kevés az
építőipari fejlesztés, alig van pá-
lyázat.  Gasztonyi László szerint a
magyar munkaerő nem elég haté-
kony. A hazánkba letelepedő nagy
cégek hozzák magukkal a saját ki-
vitelezőiket, munkásaikat, akik ha-
tékonyabbak, alázatosabbak a
munka iránt, ráadásul olcsóbbak
is. Ha nem nő a magyar munkaerő
hatékonyága, a cégek talpon ma-
radása érdekében elkerülhetetlen-
né válnak a leépítések, melyet
senki sem akar, és mindenkinek
fáj, mondja ki keserűen az ügyve-
zető, és hozzáteszi: ezt minden-
képpen meg kellene előzni.

Aligha gondolta Gasztonyi László villamosmérnök 35 évvel ezelőtt, hogy a gará-
zsából akkor induló családi vállalkozása egykor majd eredeti, ír pedigréjű angu-
sokat is tart a társaság mintagazdaságában.

ÚJABBAN MINT 
ŐSTERMELŐ 
BUKKANT FEL
AZ ÉLELMISZER-
PIACON

SIKERES GYŐRI VÁLLALKOZÓK

GASZTONYI LÁSZLÓ ÜGYVEZETŐ, 
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CSAPATNÉV: ..............................................................................

....................................................................................................................

ISKOLA: ............................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

BEKÜLDŐ NEVE: ..................................................................

....................................................................................................................

TELEFONSZÁMA: ................................................................

E-MAIL VAGY LAKCÍM: ................................................

....................................................................................................................

REGISZTRÁLT ISKOLÁS CSAPATOK GYŐRIEK Beküldési határidő: március 5.
Diákok:
predlne.margit@molnarvid.hu
Győriek: 
arrabona@gyorplusz.hu

A fődíjsorsoláson azok a győriek 
vehetnek részt, akik az öt totóból
legalább négyet visszaküldenek.

1. Idén ünnepeljük Jókai Mór születésének 200.
évfordulóját. A Névtelen vár című regényében
megörökítette egy mitikus lény történetét is.
Kiről van szó?
1. Vasorrú bába
2. Tűzmadár
X. Hany Istók

2. A Vaskakas Győr szimbóluma, a Győri Érték-
tárba is bekerült. A Dunakapu téri Vaskakas-
kút mellett melyik győri köztéri alkotáson lát-
ható még Vaskakas?
1. Győr-kereszt
2. Frigyláda
X. Mária-oszlop

3. Hány turulmadár látható a révfalusi Kossuth
 híd hídfőin?
1. 1
2. 2
X. 3

4. A Liszt Ferenc utca és a Saru köz találkozá-
sánál álló épület sarkán található, Schima Bandi
iparművész készítette cégér milyen madarat
ábrázol?
1. rigó
2. harkály
X. galamb

5. Széchenyi István utolsó magyarországi éj-
szakáját egy újvárosi fogadóban töltötte. Hogy
hívták ezt a fogadót?
1. Arany Holló
2. Arany Bárány
X. Fekete Ló

MŰVELŐDÉSTÖRTÉNET, 
MŰVÉSZET, IRODALOM 
6. Marcalváros II-n 2012-ben avatták fel Lebó
Ferenc szobrát. Milyen állatot tart kezében az
alkotás kislány alakja?
1. kutyát
2. nyulat
X. macskát

7. Hány templom felekezete rendez közösen
fesztivált Győrben minden évben?
1. 2
2. 3
X. 5

8. Gróf Zichy Ottó, az egylet elnöke 1861-ben
a vásártérnek a vasúti pályaudvar és az azzal
szemben lévő Peregi- és Mersits-házak közötti
teret találta alkalmasnak a Honvéd liget kiala-
kítására és benne egy szobor vagy emlékmű
létesítésére. Melyik évben került sor az emlék-
mű felavatására?
1.1900
2.1902
X.1903

9. A Baross utat és a Czuczor Gergely utcát
összekötő átjáróban, az ún. Hungária tömb
udvarán a Testvérvárosok és Földmérési je-
lek emlékparkjában milyen állatokkal talál-
kozhatunk?
1. nyulak és teknősbéka
2. három oroszlán
X. kutyák és macskák

10. Kinek az alkotása díszíti a győri színház
északi és déli homlokzatát?
1. Jesús Rafael Soto
2. Victor Vasarely
X. Alexander Calder

11. „Régóta gondolám, és úgy lelem,
Hogy műrokonság van köztünk, mivel te is
Mint én, kiváltképp éjjel énekelsz, s tavasz
Megérkeztével nyílnak dalra ajkaink” 
A mű költője, írója 225 éve, 1800. december
17-én Anódon született.  Bencés szerzetes, ta-
nár, költő, drámaíró, fordító, nyelvész. A győri
líceumban, a pesti és a pannonhalmi teológián
tanult, részt vett az 1848/49-es szabadság-
harcban, emiatt aztán két év várfogságra ítél-
ték. Több népies versét zenésítették meg, mint
Petőfinek. Ki írta az idézett művet?
1. Kisfaludy Károly
2. Amade László
X. Czuczor Gergely

12. Istvánffy Benedek a XVIII. századi késő ba-
rokk kori zeneművészet európai színvonalú ma-
gyar képviselője.1766-tól 1778-ig, haláláig a
győri székesegyház karnagya és orgonistája volt.
Melyik győri püspök jubileumára írt misét?
1. Zichy Ferenc 
2. Széchényi György
X. Simor János

13. 2024-ben ünnepelte a Zichy palota 400.
évfordulóját. Ki volt a mai palota helyén álló
épület tulajdonosa 1624-ben?
1. Huszár Ádám
2. Zichy I. Pál
X. Józsa József

13+1. Az 1847. január 2-án dr. Kovács Pál szer-
kesztésében megjelent Hazánk című folyóirat
címlapján Petőfi Sándor melyik verse szerepel?
1. Kutyakaparó
2. Egy gondolat bánt engemet
X. Csalogányok  és pacsirták

Készítette: Nagy Mária könyvtáros

Megoldókulcs az előző totóhoz: 1. 1, 2. 2, 3. 2, 4. 1, 5. X, 6. X, 7. X, 8. 2, 9. 1, 10. 1, 11. X, 12. 1, 13. 2, 13+1. X
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Jellegzetes arca a belváros-
nak, ahogy nagy fekete gi-
tártokkal, napszemüvegben
sétál a Baross úton. Elsőre

megpillantva olyan, mintha az
ember belecsöppent volna a
Desperado című film forgatásá-
ba, Antonio Banderasszal a fő-
szerepben.

„Az édesapám mexikói, az édes-
anyám amerikai, és én is amerikai
állampolgár vagyok. Az USA-ban,
a Texas állambeli El Paso-ban
születtem és eredetileg mérnök a
végzettségem, az Új-Mexikói Ál-
lami Egyetemen diplomáztam.
Egy cserediákprogram keretében
jöttem először Európába, még
2004-ben. Azóta a két kontinens
között ingázom, időközben
ugyanis egy magyar hölgytől szü-
letett egy fiam, Győrben pedig
2022 óta utcazenélek” – mesél
az életéről Fernando.

„Kedvelem Győrt, nagyon szép
város, és amikor kiállok valahova
gitározni, mindig ugyanaz a cé-
lom: egy kis örömöt vinni az em-

berek hétköznapjaiba. Nem sze-
retem a negatív gondolkodást,
bármilyen kihívások elé is állít-
son az élet, pozitív akarok ma-
radni. Úgy látom, a magyarok
gyakran szomorkodnak, de ezen
lehet segíteni, és én azért va-
gyok itt, hogy egy kicsit feldob-

FERNANDO, 
Végzettsége szerint mérnök, éppen könyvet ír gyerekeknek, és az utcán megke-
resett pénzéből hajléktalanokat is támogat – ő Fernando R. Zamarrón, a győri
utca zenész.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Ács Tamás

jam a hangulatot” – teszi hozzá
nevetve a 41 éves zenész, akihez
sokan odalépnek az utcán pacsiz-
ni, mialatt beszélgetünk. Érdek-
lődnek, ki ő, honnan jött, sokan
azt hiszik róla, hogy spanyol.

„Imádom ezt csinálni, és ha azt
csinálod, amit szeretsz, az nem
munka – pontosan így vagyok ez-
zel én is. A kilencvenes évek ame-
rikai és mexikói rockzenéit nagyon

szívesen játszom, de nem csak gi-
tározok, éppen most kezdtem el
írni egy könyvet a helyes gyer-
mekkori táplálkozásról, mert ez a
téma is nagyon érdekel” – mondja
Fernando, aki folyamatosan tanul
magyarul, és kisebb-nagyobb el-
akadásokkal ugyan, de egyre job-
ban beszéli a nyelvet.

„Nem könnyű Győrben utcazené-
lésből pénzt keresni, de a pénz

nem minden. Nekem sincs sok, de
vannak nálam nehezebb helyzet-
ben lévő emberek is, ezért rend-
szeresen támogatok hajléktala-
nokat. Nem tudom, fogok-e még
valaha mérnökként dolgozni, mert
egyelőre szeretem azt, amit most
csinálok. Ez éltet, és ha másoknak
is örömöt szerzek a zenéléssel,
akkor nekem már jó napom van”
– mondta befejezésként az ame-
rikai–győri utcazenész.

AZ UTCAZENÉSZ

SZERETEM AZT, 
AMIT CSINÁLOK!
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Kedves kisgyermekes Szülők! Kérjük Önöket, amennyiben 2025. december 31-ig várhatóan bölcsődébe kívánják íratni gyermeküket, jelezzék szándékukat 2025. április 2–4-ig
előzetes igényfelmérés céljából. A bölcsődei felvételi kérelem a www.gyoribolcsodek.hu oldalról letölthető. A kérelem beküldhető e-mailben az első helyen megjelölt tagbölcsőde e-mail címére,
illetve személyesen leadható a tagbölcsőde-vezetőknél. A fent megjelölt időpontokon túl egész évben van lehetőség bölcsődei jelentkezésre. Felmerülő kérdéseikkel kapcsolatban telefonon érdeklődhetnek
a tagbölcsőde-vezetőknél a lenti telefonszámokon. A gyermekek felvételéről június közepéig értesítjük Önöket. Szeretettel várjuk gyermekeiket! Mátrai Anikó igazgató

TAGBÖLCSŐDE CÍME VEZETŐJE TELEFONSZÁMA MOBILTELEFONSZÁMA E-MAIL CÍME
Kodály Zoltán utcai Tagbölcsőde 9023 Győr, Kodály Zoltán utca 18. Bali Noémi 437-410 06-20/520-4380 ebikodaly@gyoribolcsodek.hu
Zöld utcai Tagbölcsőde 9028 Győr, Zöld utca 38. Szabóné Baranyai Melinda 416-056 06-20/520-4294 ebizold@gyoribolcsodek.hu
Kiskúti úti Tagbölcsőde 9027 Győr, Kiskúti út 16. Rigóné Horváth Mónika 322-730 06-20/520-3870 ebikiskut@gyoribolcsodek.hu
Örkény István utcai Tagbölcsőde 9024 Győr, Örkény utca 2. Szilágyi Tiborné 431-885 06-20/487-8809 ebiorkeny@gyoribolcsodek.hu
Kisdobos utcai Tagbölcsőde 9012 Győr, Kisdobos u. 1–7. Papp Márta 449-004 06-20/520-4180 ebicsanak@gyoribolcsodek.hu
Szalay Imre utcai Tagbölcsőde 9025 Győr, Szalay Imre u. 9. Horváthné Kovács Viktória 313-514 06-20/488-9009 ebiszalay@gyoribolcsodek.hu
Türr István utcai Tagbölcsőde 9022 Győr, Türr István utca 4. Tujner Zsolnai Adrienn h. 320-366 06-20/520-4099 ebiturr@gyoribolcsodek.hu
Báthori úti Tagbölcsőde 9026 Győr, Báthori út 2. Lázár Béláné 327-580 06-20/520-4144 ebibathory@gyoribolcsodek.hu
Szelényi Imre Rudolf utcai Tagbölcsőde 9011 Győr, Szelényi Imre Rudolf utca 5. Kőhalmi Györgyné 349-293 06-20/520-4002 ebiszentivan@gyoribolcsodek.hu
Cuha utcai Tagbölcsőde 9024 Győr, Cuha utca 16. Gedéné Járinka Judit 415-268 06-20/520-4244 ebicuha@gyoribolcsodek.hu
Mónus Illés utcai Tagbölcsőde 9024 Győr, Mónus Illés utca 41. Kőrösi Bernadett 422-733 06-20/489-4699 ebimonus@gyoribolcsodek.hu
Jósika utcai Tagbölcsőde 9024 Győr, Jósika utca 2. Tóthné Zsenák Andrea 421-038 06-20/520-3944 ebijosika@gyoribolcsodek.hu
Kassák Lajos utcai Tagbölcsőde 9023 Győr, Kassák Lajos utca 14. Imréné Tichy Andrea 424-899 06-20/520-3899 ebikassak@gyoribolcsodek.hu

BÖLCSŐDEI FELHÍVÁS

APannon-Víz Zrt. idén is
meghirdeti népszerű
rajzversenyét, amely-
nek során a szolgáltató

várja a működési területén talál-
ható nevelési és oktatási intéz-
ményekbe járó óvodás gyer-
mekek, valamint alsó és felső
tagozatos diákok kreatív alkotá-
sait. A rajzpályázat idei központi
témája: „Akcióban a Pannon-
Víz”. A pályázat keretében olyan
egyénileg elkészített rajzokat
várunk, amelyek valamilyen
módon megjelenítik a Pannon-
Víz Zrt. működésének egyes pil-
lanatait, elhivatott szakembereit
munka közben. A pályaműveken
szerepelhetnek akár a munka-
területen csőtörést javító dolgo-
zóink, vagy a szippantóautóval
történő munkavégzés, továbbá
a víztoronynál vagy valamelyik
vízmű- és szennyvíztelepen te-
vékenykedő szakembereink, de
akár laboratóriumi, ügyfélszol-

RAJZVERSENYT HIRDET
Szöveg és fotó: 
Borsi Viktória/Pannon-Víz Zrt.

gálati vagy egyéb pillanatok is
megjelenhetnek. Inspirációt
nyújthatnak a honlapunkon ta-
lálható videók és fotók. A pályá-
zattal szeretnénk felhívni a fi-
gyelmet a tiszta és egészséges
csapvíz értékére, fontosságára,
és azokra a hétköznapi hősökre,
a kollégáinkra, akiknek a sokszor
„láthatatlan” munkája nagy-
mértékben hozzájárul ahhoz,
hogy tiszta, jó minőségű ivóvíz
folyjon a vízcsapból, és a kelet-
kező szennyvíz akadálytalanul
távozzon otthonainkból oda,
ahol aztán szakszerűen meg-
tisztításra kerül.

A rajzpályázatra készített
munkák beküldési határideje:
2025. március 21. (péntek)

A díjazás korcsoportonként tör-
ténik, minden korcsoport I–III.
helyezettje értékes ajándékcso-
magban részesül. A rajzpályázat-
tal kapcsolatos bővebb informá-
ciók megtalálhatóak a www.
pannon-viz.hu weboldalon.

A PANNON-VÍZ ZRT. VÍZ VILÁGNAPI 
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Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a 2025/2026-os nevelési évre az

ÓVODÁSKORÚ GYERMEKEK JELENTKEZÉSE
Győr város önkormányzati fenntartású óvodáiban a következő időpontokban történik:

2025. április 28-án (hétfő) 8–18 óráig,
2025. április 29-én (kedd) 8–16 óráig.

Ezeken a napokon kell jelentkeztetni azokat a gyermekeket az óvodába, akik 2025. augusztus 31-ig betöltik legalább
a 3. életévüket, és óvodai jogviszonnyal még nem rendelkeznek.

Kérjük a Tisztelt Szülőket, hogy az év közbeni felvételi igényeket (azokra a gyermekekre vonatkozik, akik 2025.
augusztus 31-e után töltik be a 3. életévüket, vagyis előfelvételis jelentkezők) is a fenti időpontban szívesked-
jenek jelezni az óvodában.

Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló óvodai nevelésben való
részvételre kötelezett gyermekét kellő időben az óvodába nem íratja be, a szabálysértésekről, a szabálysértési
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 247. § (1) bekezdés a) pontja
alapján szabálysértést követ el.

A napi négy órában óvodai nevelésben való részvételre kötelezett gyermek szülője, ha gyermeke az óvodaköte-
lezettségét külföldön teljesíti, köteles arról a beiratkozás idejének utolsó határnapját (2025. április 29.) követő
tizenöt napon belül írásban értesíteni az Oktatási Hivatalt. Ezzel kapcsolatos információk a
https://www.oktatas.hu/kozneveles/kulfoldre_tavozas_bejelentese oldalon találhatók.

A szülő – tárgyév április 15. napjáig benyújtott – kérelme alapján a gyermek jogos érdekét szem előtt tartva, annak
az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek a negyedik életévét betölti, különös méltánylást érdemlő
esetben, újabb kérelem alapján annak az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek az ötödik életévét be-
tölti, a Kormány rendeletében kijelölt szerv (Járási Kormányhivatal) felmentheti az óvodai foglalkozáson való részvétel
alól, ha a gyermek családi körülményei, sajátos helyzete indokolja.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Szülőket, hogy Győr városában
• integrált óvodai nevelés – sajátos nevelési igényű gyermekek számára – az alapító okirat szerint 
valamennyi önkormányzati fenntartású óvodában folyik a sajátos nevelési igényt megállapító szakértői
véleményben foglaltak alapján. Ezenkívül az Erzsébet Ligeti Óvodában (9023 Győr, Magyar u. 4.) 
mozgássérült gyermekek számára fejlesztő csoportot, az Erzsébet Ligeti Óvoda Vuk Tagóvodájában
(9023 Győr, Kassák L. u. 14/A), valamint a Bartók Óvoda Attila Utcai Tagóvodájában (9023 Győr, Attila u. 4.) 
pedig logopédiai fejlesztő csoportot működtet a fenntartó;

• német nemzetiségi óvodai nevelés a Kovács Margit Óvoda Brunszvik Teréz Német Nemzetiségi Tagóvodájában 
(9024 Győr, Cuha u. 16.) vehető igénybe.

A jelentkezéshez szükséges iratok
• a gyermek személyazonosítására alkalmas, a gyermek nevére kiállított személyi azonosító
(születési anyakönyvi kivonat vagy személyi igazolvány),

• a gyermek lakcímét igazoló hatósági igazolvány (lakcímkártya),
• a szülő személyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági igazolványa
(személyi igazolvány és lakcímkártya).

A jelentkezés módja
A fent jelzett napokon és időintervallumokon belül személyesen az óvodában. A beiratkozáshoz szükséges iratokat
a helyszínen be kell mutatni. Az óvodai felvétel tárgyában hozott döntés közlésének határnapja legkésőbb a be-
iratkozásra kiírt utolsó határnapot (2025. április 29.) követő 30. nap. Az óvodavezető írásbeli döntése ellen a
szülői felügyeleti jogot gyakorló szülő a közléstől számított tizenöt napon belül illetékmentes fellebbezési ké-
relmet nyújthat be a fenntartóhoz (önkormányzati fenntartású óvodák esetében a jegyzőhöz) címezve az óvoda
vezetőjénél. A fenntartó jár el és hoz másodfokú döntést.

SZEMSZÖG

FARSANG 
GOMBÓCCAL
J. Kovács Andrea

Gyermekként a farsang szá-
momra egyet jelentett az iskolai
jelmezbállal és Felvidékről szár-
mazó nagyikám pampuskáival.
Előbbire az egész család ké-
szült, a bált megelőző estéken
mindenki lelkesen szabta, varr-
ta, festette az épp aktuális
maskarát. A közös kreatívko-
dásnak meg is lett az eredmé-
nye, egyik évben bohócként,
másikban pedig csizmás kan-
dúrként tündökölhettem a jel-
mezes felvonuláson. A farsang
elmaradhatatlan része volt a
pampuska-, azaz fánksütés. Íz-
lett a porcukorral beszórt csö-
röge is, de az igazi a szalagos
volt baracklekvárral. Bő másfél
hét múlva véget ér az idei far-
sang és kezdetét veszi a húsvé-
tot megelőző nagyböjt. Addig
azonban még két teljes hétvé-
gén élvezhetjük a bálozós, mu-
latozós, lakmározós, tréfás ha-
cacárét. Az eredetileg tavasz -
váró pogány ünnephez idővel
szinte minden nép hozzátett
valamit. Magyarországon a kö-
zépkorban honosodott meg, fő-
ként német, olasz és francia ha-
tásra. Természetesen más szo-
kások alakultak ki az arisztokrá-
cia, a polgárság és a falusi nép
körében. Utóbbinál a farsang a
párválasztás, az ismerkedés,
valamint a lakodalmak ideje is
volt. No meg a disznóölést kö-
vető bőséges vacsoráké. Napja-
inkban főként társasági esemé-
nyek, bálok, zenés-táncos mu-
latságok jellemzik, a beöltözős,
álarcos rendezvények jobbára
csak óvodákban, általános isko-
lákban kedveltek. A fánk és a
disznótor kultusza azonban ma
is töretlen. A hétvégén igazi far-
sangi hangulatban lehet ré-
szünk, ha kilátogatunk a Duna-
kapu térre, ahol kocsonya- és
gombócfesztiválra várják az
éhes győrieket. Érdemes bele-
kóstolni!
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PROGRAMAJÁNLÓ   

Kocsonya- és gombócfesztivált tartanak a
hétvégén a Dunakapu téren. Kolbásszal, ko-
csonyával, véres hurkával, májas hurkával,
frissen sült vérrel, töltött káposztával és más
finomságokkal várják a kiállítók a vendége-
ket. A farsangra való tekintettel frissen ké-
szült fánkok is lesznek a vásáron. Minőségi
kézműves utcát is kialakítanak, ahol egyedi
portékákat lehet vásárolni.   > > >

Szombaton 11 órától a Csodavilág gyerekze-
nekar szórakoztatja a gyerekeket. 14 órától
Zelei Endre tart Freestyle-bemutatót.16 órá-
tól a Brassband PTE zenél, 18 órától a Jósa
Tamás és Gellér Tamás akusztik lép színpad-
ra, 20 órától DJ Danger tart retro bulit.
Nyitva tartás: péntek: 12–20, szombat: 10–
22, vasárnap: 10–18 óráig.   > > >

Kerékpárral fedezhetjük fel Győr érdekességeit
– történelmét, iparát, hídjait és természeti érté-
keit –, a program február 22-én 10.15-kor indul
a vásárcsarnok előtti térről. Regisztrálni a bringa-
maniagyor@gmail.com e-mail címen kell.   > > >

A Bab Társulat óriásbábos meséjével, hideg
vízben való úszással és kiszebáb-égetéssel

temetik a telet Győrzámolyon, február 22-én
13 órától.   > > >

Az óvodáskorú kisgyermekeket várják a Csoda-
kutya című mesés programra az Újvárosi Műve-
lődési Házban, február 24-én 17 órakor. Regiszt-
rálni az ujmuvhaz@gmail.com címen kell.   > > >

A didergő király és a Böbe baba a játékboltban
című diafilmeket vetítik február 24-én 17 órakor
a Központi Könyvtár Klubhelyiségében.   > > >

Szántai Lajos Nyelvében élő ősvallás című
előadását hallgathatják meg február 25-én
18 órakor a Győr-Moson-Sopron Vármegyei
Kereskedelmi és Iparkamarában.   > > >

Dr. Gerencsák Gábor egyetemi docens Gróf
Teleki Pál, a földrajztudós munkássága cím-
mel tart előadást február 25-én 17 órakor az
Apáczai karon (Liszt Ferenc utca 42.) A KÉSZ
rendezvényére a belépés díjtalan.   > > >

Szomolai Tibor szerzői estjére várják az ér-
deklődőket február 26-án 16 órakor az Újvá-
rosi Művelődési Házban, ahol az író regényei -
ről esik szó, különös hangsúllyal a Felvidéki

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja 
előtt két héttel: media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara

A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. Három szerencsés megfejtő nyereménye Hajba Ferenc és Nagy Roland: Az állam-
miniszter alsógatyája – sztorik, anekdoták, történetek ismert győri emberekről – című könyve. Előző
rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

sagára. Regisztrálni az ujmuvhaz@
gmail.com címen kell.   > > >

A Rímes Kávé február 26-án 17 órakor foly-
tatódik a Kristály étteremben (Bartók Béla út
9.). A Baksa Kálmán Gimnázium Szót értünk
a világgal bemutató estjén az iskola tehetsé-
ges diákjai mutatkoznak be. Felkészítő taná-
raik: Katona Edit és Hajnóczky Mónika. A ren-
dezvény ingyenes.   > > >

A Győri Kovács Margit-iskola tanulóinak
éves kiállítása február 27-én 14 órakor nyílik
meg a Borsos Miklós Időszaki Kiállítótérben.
Megtekinthető március 21-ig, hétfő kivéte-
lével naponta 10 és 18 óra között.   > > >

A Beszélgess Velem! programsorozat februári
alkalmára 27-én 16.30-kor kerül sor, az Apá -
czai Csere János Pedagógiai, Humán- és Tár-

sadalomtudományi Kar 203-as termében. Té-
ma: A szerzetesi élet modern kihívásai.   > > >

Reneszánsz zsoltárokból hallhatunk koncer-
tet február 27-én 19 órakor a Loyolai Szent
Ignác bencés templomban.   > > >

Bárányfelhők címmel verses előadó estet
tartanak február 28-án 17 órakor a Kisfaludy
Károly Könyvtár 2. emeleti rendezvényter-
mében.   > > >

Zenélő képzőművészek VOL. 2. Radosza At-
tila műsorát láthatják február 28-án 18 óra-
kor a Rómer Házban.   > > >

Korabeli hangszereken a 15. századi Ma-
gyarország zenei életéből kaphatnak ízelítőt
március 1-jén 17 órakor a Loyolai Szent Ignác
bencés templomban.   > > >



14

AFodisz és az Emberség
DSE a győri Audi-iskolá-
ban rendezi meg a ma-
gyar parasport napjához

kapcsolódó programját. A szemlé-
letformálás céljából létrehozott
Lélekmozgató február 24-én 9
órakor kezdődik, a gyerekek pedig
találkozhatnak többek között a
paralimpiai bronzérmes asztalite-
niszezővel, Szvitacs Alexával is. 

„A nyolcéves múltra visszatekintő
programsorozatunk tisztelgés a
magyar parasportolók előtt. Ilyen-
kor elmegyünk különböző oktatási
intézményekbe, viszünk olyan já-
tékokat, amelyek fogyatékosságo-
kat szemléltetnek, mint például a
látás- és hallássérültség, illetve
megmutatunk olyan mozgásfor-

mákat, amelyekben épek és sérül-
tek együtt sportolhatnak” –
mondta dr. Kertész Tamás. Az Em-
berség DSE elnöke elmondta, a
teljes oktatási spektrumon végig-
értek, hiszen volt ilyen rendezvé-
nyük általános iskolákban, gimná-
ziumokban és az egyetemen is.

„Nagyon sok láthatatlan, de létező
falat sikerül ezekkel a programok-
kal lebontani az épek és a fogya-
tékkal élők között. Hétfőn is lesz
egy interaktív tesióra, amelyen
részt vesznek az általános iskolá-
sok, a Bárczi-iskola tanulói és azok
az egyetemisták, akik az ide kap-
csolódó képzéseken a rekreáció,
tanító és gyógypedagógia szako-
kon tanulnak” – tette hozzá dr.
Kertész Tamás.

Az MH Dánielfy Tibor
205. Légvédelmi Ra-
kétaezred katonái is
részt vettek azon a

nemzetközi, közös katonai fu-
táson, amelynek jelmondata:
„Béke és barátság a sporton
keresztül!” A Nemzetközi Kato-
nai Sporttanács évente meg-

A PARASPORTOLÓKÉRTLÉLEKMOZGATÓ

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Marcali Gábor

ünnepli az 1948. február 18-i
megalakulásának évfordulóját.
Ennek apropóján a tagorszá-
gok katonái világszerte több
százezren egy azonos napon
futnak. Az esemény fő célja,
hogy a résztvevők kihangsú-
lyozzák a sport jelentőségét a
katonai hivatás ellátása során,

összehozva a sport iránt elkö-
telezett hazai és nemzetközi
sportszervezeteket, szövetsé-
geket és a civil társadalmat.

A békefutáshoz a hagyomá-
nyoknak megfelelően idén is
csatlakozott a győri MH Dáni-
elfy Tibor 205. Légvédelmi Ra-

kétaezred is. A katonák egyen-
ruhában végezték a bemelegí-
tést, majd az alapos rákészü-
lést követően szintén egyenru-
hában, úgynevezett kötelékfu-
tásban, lelkesen, mosolyogva
teljesítették a négy kilométe-
res távot. A jelenlévők számára
szemmel látható volt a sport
közösségkovácsoló ereje.

A LÉGVÉDELMI 
RAKÉTÁSOK
IS FUTOTTAK 
A BÉKÉÉRT ÉS 
A BARÁTSÁGÉRT

Fo
tó

: Á
cs
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m

ás



Jó formában kezdte a tavaszi szezont az ETO FC Győr az
NB I.-ben. A három meccsen hét pontot szerző, 11 gólt rú-
gó együttes a Zalaegerszeget fogadja, utána pedig igazi
erőpróba jön: a Ferencváros érkezik a Magyar Kupában.
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Az első tavaszi fordulóban Pak-
son játszottak döntetlent Bor-
bély Balázsék, majd az Újpestet
fogadták Győrben, itt 3 gólos
győzelem született. A székesfe-
hérvári túrát nagy érdeklődés
övezte győri részről, a város
több pontján is molinókat feszí-
tettek ki szurkolók „Mindenki
Fehérvárra!” felirattal. 

Szerző: Mireider Máté
Fotó: O. Jakócs Péter

A hangolás jól sikerült, hiszen a
nyugati rangadón egygólos győri
győzelem született. Bizonyos
értelemben ezzel élre is állt az
ETO: az 5 meccses „formatabel-
lát”, azaz csak az elmúlt 5 mecs-
cset figyelembe vevő rangsort a
győriek vezetik. A teljes szezont
nézve 20 forduló után a 7. he-
lyen áll az ETO, 28 rúgott és 27
kapott góllal, 25 ponttal. A soron
következő ellenfél a szintén jól
rajtoló Zalaegerszeg, ők a tabella

9. helyén állnak, 26 rúgott és 29
kapott góllal. 

Az ETO előtt 6. helyen áll az Új-
pest 28 ponttal, ők Nyíregyhá-
zára látogatnak. Egy esetleges
újpesti vereség és győri győze-
lem azt jelentené, hogy az ETO a
6. helyről várná a Fradi elleni
duplázást, hiszen a Magyar Ku-
pában és a bajnokságban is ők
következnek majd.

A bajnoki forduló február 23-án,
vasárnap 15.30-kor kezdődik a
Zalaegerszeg ellen, majd február
27-én, csütörtökön 20 órakor a
Ferencvárost fogadja az ETO a
Magyar Kupa nyolcaddöntőjében.

FEHÉRVÁRI TÚRA UTÁN
A ZALAEGERSZEG JÖN

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: február 21—27.

Sertésmáj 

359 Ft/kg

3699 Ft/kg

Aranyfácán 
dobozos sör 

0,5 l, 398 Ft/l

1399 Ft/kg

Sertéslapocka

Sertéskaraj csont nélkül 1799 Ft/kg
Sertéstarja csont nélkül 1799 Ft/kg

199 Ft/db

Csirkecomb farrésszel

899 Ft/kg

Füstölt kolozsvári 
szalonna

Szobi 
narancslé
100%-os, 1 l

199 Ft/kg

799 Ft/db

Burgonya

Sertésvelô 1499 Ft/kg
Sertésvese 350 Ft/kg

Hosszú hagyományokra tekint
vissza az országos Ötpróba
sorozat, amelynek lényege,
hogy az emberek ne csak a te-
levíziók előtt szurkoljanak a
sportolóknak, az olimpiai csa-
patnak, hanem maguk is mo-
zogjanak. A különböző próbák
teljesítéséért pontok járnak, a
fődíj pedig egy utazás a 2028-
as olimpiára.

„Több sportágban lehet teljesíte-
ni az ötpróbát, és a nehézségi
foktól függően kapnak pontokat
a résztvevők, ezeket gyűjthetik
különböző ajándékokért. Az Öt-
próba olimpiai ciklusokhoz iga-
zodik, és a végén a legalább
nyolcvan pontot szerzők közül
kisorsoltak elutazhatnak az öt-
karikás játékokra” – mondta dr.
Szélpál Tamás projektvezető.

Győrben az Aqua Sportközpont-
ban az úszást teljesíthetik febru-
ár 22-én a próbázók. „Nagyon
népszerűek a nyílt vízi úszások,
de ezt nem mindenki meri bevál-
lalni. Győrben uszodai körülmé-
nyek között is adunk lehetőséget
a próbázóknak. Az indulók között
ott lesz Storcz Botond olimpiai
bajnok kajakosunk is” – tette
hozzá dr. Szélpál Tamás.
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